



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลภูหอ

ที่ ลย ๗๖๔๐๒/

วันที่ ๗ สิงหาคม ๒๕๖๒

เรื่อง รายงานผลการกำหนดราคากลางตามโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๓

บ้านหนองบัวน้อย ตำบลภูหอ อำเภอภูหลวง จังหวัดเลย

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลภูหอ

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลภูหอ ที่.....๓๑๔...../๒๕๖๒ ลงวันที่ ๒๒ กรกฎาคม ๒๕๖๒ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๓ บ้านหนองบัวน้อย ตำบลภูหอ อำเภอภูหลวง จังหวัดเลย โดยมีปริมาณงาน ผิวจราจรคอนกรีต กว้าง ๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๑๘๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗๒๐ ตร.ม. นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ร่วมกันพิจารณากำหนดราคากลางเสร็จสิ้นแล้วมีมติเป็นเอกฉันท์ กำหนดวงเงินราคากลางตามโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๓ บ้านหนองบัวน้อย ตำบลภูหอ อำเภอภูหลวง จังหวัดเลย เป็นเงิน ๓๕๑,๗๐๐.-บาท (-สามแสนห้าหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน-) ตามรายละเอียดแนบท้าย

จึงเรียนมาเพื่อขออนุมัติใช้ราคากลางข้างต้น ประกอบการดำเนินการจัดจ้างตามระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสุภาวดี ป็องนาลา)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายบัณฑิต สายพันธ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาววาสนา วงษ์โยธา)

พิจารณาแล้ว อนุมัติ

ไม่อนุมัติ เนื่องจาก

(นางสาวรัชชีย์ ไผ่เมือง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลภูหอ ปฏิบัติหน้าที่

นายองค์การบริหารส่วนตำบลภูหอ

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลภูหอ		
สถานที่ดำเนินการ	บ้านหนองบัวน้อย หมู่ที่ 3 ต.ภูหอ อ.ภูหลวง จ.เลย		
ตามแบบ	แบบ อบต.ภูหอ กำหนด		
กำหนดราคากลาง ตามแบบ อบต.ภูหอ	เมื่อ	7 สิงหาคม 2562	

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	258,210.21	1.3624	351,785.59	
2	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา			-	
	เงื่อนไข			-	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			351,785.59	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	คิดเพียง		351,700.00	
	ตัวอักษร	สามแสนห้าหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสุภาวดี ป็องนาลา)

(นายบัณฑิต สายพันธ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาววาสนา วงษ์โยธา)

บัญชีรายละเอียดกำหนดราคากลาง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

โครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน
สถานที่ดำเนินการ	บ้านหนองบัวน้อย หมู่ที่ 3 ต.ภูหอ อ.ภูหลวง จ.เลย
รายละเอียดโครงการ	ผิวจราจรคอนกรีต กว้าง 4.00 ม. หน้า 0.15 ม. ยาว 180.00 เมตร
กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่	7 สิงหาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานตัดเกรดพื้นที่ทางเดิม	900.00	ตร.ม.			1.68	1,512.00	1,512.00	
2	งานดินถมให้ส้วาง	36.00	ลบ.ม.	60.00	2,160.00			2,160.00	
3	งานทราจรองพื้นปรับระดับ	36.00	ลบ.ม.	584.12	21,028.32	99.00	3,564.00	24,592.32	
4	งานผิวจราจร คอนกรีต	108.00	ลบ.ม.		-	306.00	33,048.00	-33,048.00	
	-ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ..320 กก./ลบ.ม.	691.20	ถุง	114.95	79,453.44			79,453.44	
	-ทรายหยาบ 0.835 ลบ.ม./ลบ.ม.	90.18	ลบ.ม.	584.12	52,675.94			52,675.94	
	-หินผสม 1.07 ลบ.ม./ลบ.ม.	115.56	ลบ.ม.	261.68	30,239.74			30,239.74	
5	เหล็กเสริม				-				
	-เหล็กตะแกรง wire mesh 4 mm	720.00	ตร.ม.	28.00	20,160.00	5.00	3,600.00	23,760.00	
	- RB Ø 15 มม.	0.179	ตัน	22,878.50	4,095.25	3,300.00	590.70	4,685.95	
6	งานไม้แบบ								
	- ไม้แบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	180.00	เมตร		-	20.60	3,708.00	3,708.00	
7	แอสฟัลท์	20.07	ลิตร	23.11	463.82			463.82	
8	ค่าหยอดทรายรองต่อคอนกรีต	140.00	เมตร		-	13.65	1,911.00	1,911.00	
สรุปงบประมาณ		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน						258,210.21	
		ค่า factor f = 1.3624						93,575.38	
		รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด						351,785.59	
		สรุป คิดเป็นงบประมาณก่อสร้างทั้งหมด						351,700.00	
คิดเป็นงบประมาณก่อสร้าง (ตัวอักษร)		สามแสนห้าหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน							

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสุภาวดี ป็องนาคา)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายบัณฑิต สายพันธ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาววาสนา วงษ์โยธา)